

Pressmeddelande

Från Västra Götalandsregionen

2010-03-18 11:00

Snart får patienterna jämställd vård i Västra Götaland

Just nu pågår den största satsningen någonsin i Västra Götalandsregionen med fokus på jämställdhet för kund och patient. 21 utvecklingsarbeten i 17 olika regionala verksamheter är med i Program Gör det Jämt.

Alltifrån GöteborgsOperan till förlossningsvården på NÅL till Strömma Naturbruksgymnasium deltar. De är nu mitt uppe i sina förbättringsarbeten, som ska leda till jämställd vård, bättre bemötande och rättvis behandling.

Gör det Jämt, som är en del av Kunskapscentrum för Jämställd vård, har fredagen den 19 mars bjudit in medverkande, politiker och andra som är berörda av de arbeten som pågår. Ett hundratal deltagare kommer under dagen lyssna på föredrag och utbyta erfarenheter kring verksamhetsutveckling utifrån jämställdhet/jämlikhet. Några av de medverkande verksamheterna kommer också att presentera sitt nuläge. För hela programmet gå in på <http://gordetjamt.vgregion.se/forsta-agera>

De medverkande i program Gör det jämt har valt ut ett problemområde där de undersöker hur bra eller dålig verksamheten är ur ett jämställdhetsperspektiv. Alla har en sak gemensamt - de vill hitta nya lösningar och arbetssätt så att verksamheten blir ännu bättre för viktiga målgrupper; kvinnor och män i olika åldrar som är patienter, elever, besökare, resenärer med flera.

Kartläggningsresultaten blir tydliga under våren och det blir viktigt att fundera över vilka förbättringar som måste göras.

För att se de medverkande gå in på <http://gordetjamt.vgregion.se/medverkande>

Plats och tid för erfarenhetsutbytet

Datum: 19 mars 2010

Tid: 09.00-16.00

Plats: Radisson Blu Scandinavia Hotel i Göteborg

FAKTA:

Kunskapscentrum för Jämställd vård (KJV)
KJV bedriver forskning, utbildning och kompetensutveckling kring bemötande, behandling och resurstilldelning för kvinnor och män inom hälso- och sjukvård. KJV stödjer och initierar verksamhetsutvecklande insatser med fokus patient och jämställdhet. KJV är unikt - inget liknande centrum finns i Sverige. KJV startades för ett år sedan efter att politiker i VGR konstaterat att jämställd vård är ett viktigt utvecklingsområde. Kontakt:

Program Gör det Jämt (GDJ) GDJ är ett samarbete mellan Västra Götalandsregionen och SKL (Sveriges Kommuner och Landsting) och är en del av SKL:s satsning Hållbar Jämställdhet . Satsningen är den största som gjorts i Sverige med fokus kund, brukare och patient. GDJ har fått mest pengar av alla de cirka 90 program som SKL stöttar. VGR anses vara ledande i Sverige i arbetet med verksamhetsutveckling med fokus på

Sylvia Määttä, chef för KJV: 070-767 41 76
Hemsida: <http://jamstalldvard.vgregion.se>

jämställdhet för kund och patient. Kontakt
programledning: Jeanette Bäfverfeldt tel:
0768-064144 Lena Gunnarsson tel: 0703-
008099

Hemsida: <http://gordetjamt.vgregion.se>

Kontaktperson: Lena Gunnarsson, programansvarig Gör det jämt, 0703-00 80 99,
lena.gunnarsson@vgregion.se.

Publicerad av: Kjell Foss Epost: kjell.foss@vgregion.se